Тривалість вегетаційного періоду 242 доби

Тривалість без морозного періоду (повітря / ґрунт) 193 доби / 162 доби

Початок вегетаційного періоду 21 березня

Дата найпізнішого весняного приморозку (повітря / ґрунт) 24 квітня / 25 травня

Дата найранішого осіннього приморозку (повітря / ґрунт)
12 жовтня / 29

вересня

Ймовірність приморозків після початку цвітіння (повітря /

ґрунт)
30% / 90%

Найбільша кількість днів з приморозками (повітря / ґрунт) 6 діб / 9 діб

Максимальна глибина промерзання ґрунту 39 см

Середньорічна забезпеченість вологою (в шарі ґрунту 0-50, 0-

100 см)

0-50: 80-90 мм

0-100: 180 мм